از گرانی و بیکاری و فقر و گرسنگی تا بی آبی و محیط زیست مسموم و قطع برق و تبعیض جنسی، فساد و غارت داراییهای جامعه و نبود آزادیهای فردی و اجتماعی... چشم انداز بهبود شرایط کار و زندگی و آزادی و امنیت، وجود ندارد و جواب رژیم به آن سرکوب و خفقان است.\*

صفحه ۴

ماهانه منتشر میشود اوت ۲۰۱۸ - مرداد ۱۳۹۷

[www.hekmatist.com](http://www.hekmatist.com)

## اعلام آمادگی پ ک ک برای خدمت به جمهوری اسلامی!

محمد فتاحی

این نوشته در حاشیه تکرار مکرر اعلام آمادگی پ ک ک برای خدمت در رکاب جمهوری اسلامی است. پ ک ک از طریق شاخه ایرانی خویش، پژاک، اعلام کرده که حاضر به همفکری و همکاری با جمهوری اسلامی برای عبور از بحران جاری است.

حزب کمونیست کارگری – حکمتیست همه مردم آزادیخواه، احزاب سیاسی، تشکل های توده ای و فعالین سیاسی را فرا میخواند که برای دفاع از جامعه ایران در مقابل هر نوع سازش با جمهوری اسلامی و برای حفاظت از جامعه در مقابل استیلاى دارودسته های ارتجاعی و بانذ سیاهی اسلامی، قومی و عشیره ای و کانگسترهای سیاسی این منشور را مورد حمایت قرار دهند.

فوریه ۲۰۰۵- بهمن ۱۳۸۳

مرداد ۹۷- ژوئیه ۲۰۱۸
\*\*\*

## اولین اصلی که کارگر

## باید در رد و قبول یک

## قانون کار در نظر بگیرد

## اینست که من بعنوان یک

## عنصر آزاد در این جامعه

## در سرنوشت خودم، در

## محیط کار خودم، در تعیین

## اینکه نیروی کارم را دارم

## در ازاء چه میفروشم و در

## چه شرایطی قرار است کار